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Valtuutettu Riina Lumme ym. aloite: Eläinten hyvinvointiryhmän perustaminen
Eläinten yhteiskunnallinen asema on kehittynyt ja sen myötä kansalaistenmielenkiinto eläinten hyvinvointiin on lisääntynyt. Ymmärretään entistä laa-jemmin, että eläinten hyvinvoinnilla on suora kytkös ihmisten hyvinvointiin.Vain terveistä ja hyvinvoivista eläimistä saadaan laadukkaita ja turvallisia elin-tarvikkeita. Seura- ja harrastuseläinten merkitys ihmisten hyvinvoinnin ylläpi-täjinä ja edistäjinä on toistuvasti osoitettu tieteellisissä tutkimuksissa. Kissansilittäminen laskee sykettä ja vähentää verenpainetta. Koiran ulkoiluttaminenja muunlainen yhdessä tekeminen edesauttavat sosiaalista ja fyysistä jaksa-mista. Kelan julkaisema selvitys vahvistaa, että eläinavusteinen kuntoutus ontoimivaa ja sitä voidaan käyttää osana hyvin monenlaisten sairauksien hoitoa.Lisäksi meillä on erilaisissa tehtävissä koulutettuja työkoiria. Opaskoirat toimi-vat sokeiden silminä. Poliisikoirat lienevät virkakoirista tutuimpia.
Eläinten hyvinvointiin panostaminen lisää myös ihmisten hyvinvointia.
Yhteiskunta seuraa ja varmistaa vastuullaan olevien eläinten hyvinvoinnin to-teutumista valvontaohjelmien avulla. Niitä ovat valtakunnallinen valvontaoh-jelma, AVIn laatima alueellinen suunnitelma sekä kaupungin oma ympäristö-terveyden valvontasuunnitelma.
Turussa eläinsuojelutyötä tekevät kaupungin puolelta valvontaeläinlääkäri, tu-kenaan Turun kaupungin eläinhoitola. Näiden lisäksi poliisi ja terveystarkasta-jat valvovat eläinten hyvinvointia, eläinkolareissa auttavat riistanhoitoyhdistyk-sen SRVA-toimijat, ja vaativissa eläinsuojelu- ja eläinpelastustehtävissä voi-daan tarvita myös palo- ja pelastustoimen osaamista. Lisäksi Turussa toimiiuseita eläinsuojelu- ja eläinten hyvinvoinnin yhdistyksiä, kuten Turun eläin-suojeluyhdistys ry, Eläinten hyvinvointiyhdistys Lemmikki ry ja Eläinsuojelu-yhdistys Dewi ry.
On myös huomattava, että usein pitkäaikaisen eläinten kaltoinkohtelun taus-talla on henkilö, jonka oman elämän hallinta on pettänyt. Sellaisessa tilan-teessa asiaa hoitaviin viranhaltijoihin pitäisi alusta alkaen ottaa mukaan sosi-aalitoimen edustaja.
Tämän aloitteen allekirjoittajat esittävät, että Turkuun perustetaan eläinten yh-teistyöryhmä, joka yhdistää kaikki edellä mainitut eläinten hyvinvointiin jaeläintensuojeluun liittyvät tahot. Yhteistyöryhmä täydentäisi lakisääteistäeläinten hyvinvointityötä ja sen tarkoituksena olisi ohjata yhteistyöhön ne mo-net paikalliset toimijat (viranomaiset, kolmas sektori), joiden vastuulla on huo-lehtia eläinten hyvinvoinnista. Yhteistyöryhmä voisi sijoittua rakennusvalvon-nan palvelualueelle.
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Lisäksi yhteistyöryhmän tehtävänä olisi esittää toimia, joilla ratkaistaan eläin-ten hyvinvoinnin ongelmia. Kyselytutkimuksen mukaan esimerkiksi noin vii-dennes turkulaisista eläinten omistajista ilmoittaa, että heillä ei ole ollut talou-dellisia mahdollisuuksia viedä eläintään hoitoon oikeaan aikaan. Mikäli valtio-neuvosto päättäisi tulevina vuosina siirtää eläintensuojelun ja valvonnan kun-nilta hyvinvointialueiden tehtäväksi, olisi yhteistyöryhmä hyvä elin valmistele-maan myös tällaista muutosta.
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